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31108

70001010
70002076

17640
17650

 
 

noir
noir

40 mm x 50 m
50 mm x 50 m

 
 

carré
  

 

70001026
70000401

17625
17630

 
 

noir
noir

25 mm x 50 m
30 mm x 50 m

 
 

carré
  

70001025
70002075

17615
17620

 
 

noir
noir

15 mm x 50 m
20 mm x 50 m

 
 

carré
  

Profil magnétique en C

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatCapacité  d'adhérenceModèleProduit

 Visuel de référence: Profilé magnétique en C (livraison sans étiquettes)

Profilé  magnétique  en C magnétique,  sur  rouleau
• porte-étiquettes magnétique 
• sur rouleau 
• les étiquettes en papier sont glissées dans le profil et peuvent être changées facilement 
• épaisseur: 1 mm

Exemples d'utilisation:
- alternatives économiques aux étiquettes magnétiques
- parfait pour l'identification en entrepôt (codages) et tableau de planifications


